Néstor Osvaldo 
GRINDETTI, a suscribir el convenio con el Ministerio de Desarrollo 
Social de la Provincia de Buenos Aires, representado por el Señor 
Santiago LOPEZ MEDRANO, que tiene por objeto otorgar en 
concepto de Aporte no Reintegrable, la suma de PESOS 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA, ($ 883.550,00); destinados a solventar gastos de 
funcionamiento, refacción y mantenimiento de la Sede Envión La 
Maquinita/Villa Sapito -UBP La Maquinita-; y cuyo convenio obra a 
fs. 2 y  2/vuelta del Expediente S-88045/18.- D.E. y  0-00278/1 8.-
H.C.D.- 

rticulo-2°:-Comuníquese, etc.-

[...]

en adelante "LA BENEFICIARIA", por la otra, acuerdan celebrar el 

presente Convenio, con arreglo a las siguientes cláusulas y 

condiciones: 

PRIMERA: LA PROVINCIA otorga a LA BENEFICIARIA en 

concepto de Aporte no Reintegrable, la suma de PESOS 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS 

CINCUENTA ($ 883.550,00), destinados a solventar gastos de 

funcionamiento, refacción y mantenimiento de la Sede Envión. 

SEGUNDA: LA PROVINCIA cancelará en forma directa a los 
contratistas yio proveedores, en debido tiempo y forma y por cuenta 

orden de LA BENEFICIARIA, sobre la base de la facturación que